141r Nachtrag 3

Titel: Benedictiones

Angaben zum Inhalt: sieben vollständige Benediktionen – 141r >*Benedictio uve vel fabae*<. *Benedic, Domine, hos fructus novos, uue siue fabe, quos tu, Domine, per rorem celi ... cum gratiarum actione in nomine Domini nostri Iesu Christi. Qui tecum (DESHUSSES, Sacr. Greg. 1462). >Benedictio ad fruges novas*<. *Domine, sancte pater omnipotens, eterne Deus qui celum et terram, mare et omnia creasti ... tibi Deo omnipotenti laudes et gratias. Per (DESHUSSES, Sacr. Greg. 1463). >Benedictio vini*<. *Benedic, Domine, creaturam istam uini, ut sit remedium salutare generi generi (sic) humano ... corporis sanitatem et anime tutelam percipiat. Per (DESHUSSES, Sacr. Greg. 1464). >Benedictio panis*<. *Benedic, Domine, creaturam istam panis, sicut benedixisti quinque panes in deserto ... accipiant tam corporis quam anime sanitatem. Qui uiuis cum patre Deo et spiritu sancto per omnia secula seculorum (DESHUSSES, Sacr. Greg. 1465). >Benedictio*< *ad omnia que uoluer[unt]. Benedic, Domine, creaturam istam N., ut sit remedium. Require supra. >Aliud*<. *Domine, sancte pater omnipotens, eterne Deus qui celum et terram, mare et omnia que in eis sunt creasti ... tibi Deo omnipotenti laudes et gratias. Per Dominum (DESHUSSES, Sacr. Greg. 1463). Alia. Creator et conseruator generis humani, dator gratie spiritualis, largitor eterne salutis ... proficiat illis ad eternam salutem. Per (DESHUSSES, Sacr. Greg. 4372, vgl. 4089). Alia. Benedic, Domine, creaturam. Alia. Oramus pietatem tuam, omnipotens, ut has primitias creature tue quas aeris et pluuie ... animas bonis affluentibus et repleas, et egenus et pauper laudent nomen tuum. Per Dominum (DESHUSSES, Sacr. Greg. 4339).*

Rubrik (incipit): 141r >*Benedictio uve vel fabae*<

Incipit: 141r *Benedic, Domine, hos fructus novos, uue siue fabe, quos tu, Domine, per rorem celi (DESHUSSES, Sacr. Greg. 1462) ...*

Explicit: 141r ... *Alia. Oramus pietatem tuam, omnipotens, ut has primitias creature tue quas aeris et pluuie ... animas bonis affluentibus et repleas, et egenus et pauper laudent nomen tuum. Per Dominum (DESHUSSES, Sacr. Greg. 4339).*

Edition / Textausgabe: s. Angaben zum Inhalt

141v Nachtrag 4

Titel: “Mensura monochordi Guidonis”

Angaben zum Inhalt: über die Einteilung der Noten bzw. Töne auf dem Monochord, nach Guido von Arezzo, *Micrologus*, cap. 3; am Ende folgt noch eine Zeile mit den Tonbuchstaben Guidos von Arezzo; s. auch die neuumierte Passage (*Diapente et diaterseont* [korrigiert aus *diateront*] *sinphonia et intense et remoue pariter consonantia diapason modulationem consonam reddunt*) am unteren Rand der Seite